
hier: Kostenanschlag nach Plan

E4-1.01.b vom:

4-1.01.a vom:

4-1.02.a vom:

I. Zusammenstellung der Gesamtbaukosten

1. Straßenbauarbeiten EUR

2. Straßenentwässerungskanal EUR

3. Aushub (Deklaration, Verwertung) EUR

4. Straßenmarkierungen -leiteinrichtungen EUR

5. Vermessung EUR

6. Prüfungen EUR

7. SiGe-Koordinator EUR

8. Möblierung EUR

9. Voruntersuchungen EUR

Straßenbauarbeiten Zwischensumme (netto) EUR

% Mehrwertsteuer aus EUR EUR

brutto-Straßenbauarbeiten ohne BVK EUR

% brutto-BVK auf Straßenbauarbeiten aus EUR EUR

Straßenbauarbeiten EUR

Straßenbeleuchtung EUR

Lichtsignalanlagen EUR

Straßenbegleitgrün EUR

Gesamtbaukosten: EUR

gerundet: EUR
======================

Nürnberg,

Servicebetrieb Öffentlicher

Raum Nürnberg

Planung und Bau Straße

SÖR/1-S/1

i.A.

19

75.000,00

2.494.362,78

2.557.220,73

2,52

2.096.103,18

2.494.362,78

398.259,60

62.857,94

Plan Nr. 14.07.2021 (M = 1 :250)

1.000,00

5.200,00

10.000,00

Baumaßnahme: Spitzwegstr./Worzeldorfer Hauptstr. Kreisverkehr u. 2 Bushaltestellen

Plan Nr.

Plan Nr.

(M = 1 :250)

(M = 1 :250)

09.07.2021

13.07.2021

304.000,00

1.822.252,18

218.351,00

20.000,00

1.200,00

6.000,00

12.100,00

2.096.103,18

07.04.2022

3.040.000,00

103.000,00

3.039.220,73


